



Pia Hvam Holding ApS

Vesterhavsgade 14
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31602890

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2021

Pia Merethe Hvam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pia Hvam Holding ApS
Vesterhavsgade 14
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31602890
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Pia Merethe Hvam, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i and re selskaber, formuepleje samt hermed beslregtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 101 t.kr. mod et overskud på 364 t.kr. sidste år. Årets reusltat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.979)	(28.665)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		146.088	330.118
Andre finansielle indtægter		16	5.378
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	0	175.000
Andre finansielle omkostninger		(20.828)	(21.939)
Resultat før skat		120.297	459.892
Skat af årets resultat	2	(19.509)	(96.203)
Årets resultat		100.788	363.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.788	363.689
Resultatdisponering		100.788	363.689

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.221.466	3.975.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle aktiver	3	4.231.466	3.985.378
Anlægsaktiver		4.231.466	3.985.378
Tilgodehavende skat		0	1.797
Tilgodehavender		0	1.797
Likvide beholdninger		17.138	81.285
Omsætningsaktiver		17.138	83.082
Aktiver		4.248.604	4.068.460

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.686.352	1.540.264
Overført overskud eller underskud		328.016	373.316
Egenkapital		2.139.368	2.038.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.079.227	2.008.755
Skyldig skat		19.509	0
Anden gæld		10.500	21.125
Kortfristede gældsforpligtelser		2.109.236	2.029.880
Gældsforpligtelser		2.109.236	2.029.880
Passiver		4.248.604	4.068.460

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.540.264	373.316	2.038.580
Årets resultat	0	146.088	(45.300)	100.788
Egenkapital ultimo	125.000	1.686.352	328.016	2.139.368

Noter

1 Nedskrivning af finansielle aktiver

Sidste års indtægt er en tilbageførsel af tidligere års nedskrivning.

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	19.509	78.203
Ændring af udskudt skat	0	18.000
	19.509	96.203

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.435.114	20.000	50.000
Tilgange	100.000	0	0
Kostpris ultimo	2.535.114	20.000	50.000
Opskrivninger primo	1.540.264	0	0
Andel af årets resultat	146.088	0	0
Opskrivninger ultimo	1.686.352	0	0
Nedskrivninger primo	0	(10.000)	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(10.000)	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.221.466	10.000	0

Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
Lund Ejendomme, Viborg I/S	Viborg	I/S

4 Personaleforhold

Selskabet har udover direktøren ingen ansatte.
